
Gladiolus Circus Color 10 ks bílo-fialový řada
Premium

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibuloviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.4.2025 04:10
1/1

Kód produktu 448763 
Hmotnost 0,1700 
EAN 8713339141499 
Balení 45,0000 
Množství na paletě 1 440,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Gladioly (grandiflora – velkokvěté) pocházejí z jižní
Afriky a jsou vhodné zejména k řezu a na okrasné
záhony. Rostliny vytvářejí hroznovitá květenství 60 – 80
cm dlouhá, tvořená nálevkovitými až 14 cm velikými
květy. Hlízky vysazujeme na slunné stanoviště chráněné
před větrem do dobře prokypřené, propustné, humózní
a dostatečně vlhké půdy. Rostliny nesnášejí přímé
vápnění či hnojení čerstvým hnojem, vyžadují oporu a
jsou chladuvzdorné. Květní stvoly řežeme v době, když
spodní poupata ukazují barvu a ve váze vydrží 10 – 14
dnů. Kvetení můžeme urychlit až o 14 dnů nastláním
bílé netkané textilie bezprostředně po výsadbě. Na
podzim po prvních mrazech hlízky vyryjeme, očistíme,
osušíme a skladujeme na chladném místě při 8 – 10 °C.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 17,00 cm
Výška 22,50 cm
Hloubka 8,00 cm


